
Stranica 4 – Broj 2 "Službeni glasnik Zadarske županije"         9. veljače 2015.godine 

 
ŽUPAN 

KLASA: 012-03/14-01/1 

URBROJ: 2198/1-01-15-5 

Zadar, 03. veljače 2015. godine 

 

Na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i članka 27. 

Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13 i 14/13) župan 

Zadarske županije dana 03. veljače 2015. godine, d o n o s i 

 

 

PRAVILNIK 

O DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPKA NABAVE MALE VRIJEDNOSTI 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka nabave male vrijednosti („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 3/14) u članku 6. iza 

riječi: “ javnobilježničkih usluga“  dodaju se riječi:  

“ usluga oglašavanja, medijskih usluga, usluga promidžbe,“. 

 

 

Članak 2. 

U članku 8. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

„Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja, poziv na dostavu 

ponuda može se uputiti 1 (jednom) gospodarskom subjektu, u slučajevima: 

 kad to zahtijevaju tehnički ili umjetnički razlozi, kod zaštite isključivih prava i na temelju isključivih prava na 

temelju posebnih zakona i drugih propisa, 

 usluga oglašavanja, medijskih usluga, usluga promidžbe, 

 kao i u slučaju provedbe nabave koja zahtjeva žurnost.“ 

 

Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.  

 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Zadarske županije“.   

 

 

ŽUPAN 

Stipe Zrilić, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


